

30万元股票交易费是多少|请问股票交易费率是多少?-股识吧

一、股票交易手续费标准

- 1、印花税：1‰(卖的时候才收取，此为国家税收，全国统一)。
 - 2、过户费：深圳交易所无此项费用，上海交易所收费标准(每1000股收取1元，不足1000股按1元收取)。
 - 3、交易佣金：最高收费为3‰，最低收费5元。
- 注意：该收费标准标准，各家券商不完全一样，在开户前进行详细咨询。

二、30万资金的话，股票佣金大概可以谈到多少

可以是可以，但是你想你的5000块能买多少股票啊？即使按1.5收取手续费但是你买的股票数量太少不足五块钱的话，还是依然会按五块收，跟没调一样。炒股不要太在乎手续费，你赚的股票的差价，不是佣金。

三、买卖股票手续费怎么算

佣金是指投资者在委托买卖证券成交之后按成交金额的一定比例支付给券商的费用。

此项费用一般由券商的经纪佣金、证券交易所交易经手费及管理机构的证管费等构成。

佣金的收费标准为不超过成交金额的千分之三，若有起点一般为5元（A股）。

具体的佣金费率，建议您咨询您的开户券商营业部。

假设您的佣金费率为万2.5全佣，您单笔买入成交金额为2万元，那么您买入的佣金为 $20000 \times 0.00025 = 5$ 元。

另外，印花税是根据国家税法规定，在股票成交后对买卖双方投资者按照规定的税率分别征收的税金。

目前A股的印花税收费标准为成交金额的千分之一，由卖方计收。

假设您的佣金费率为万2.5全佣，您单笔卖出成交金额为2万元，那么您卖出的佣金

为 $20000 \times 0.00025 = 5$ 元。
印花税为 $20000 \times 0.001 = 20$ 元。
共25元。

四、股票交易手续费一般是多少

股票手续费通常是由佣金、印花税、过户费组成的。
印花税和过户费是由国家制定的固定的，佣金是由投资者和证券公司共同协商决定，每个人的佣金可能不一样吗，所以佣金没有一个固定的标准，所以无法确定股票交易费用是多少。

股票手续费通常是由佣金、印花税、过户费组成的。

股票交易手续费包括三部分：印花税：成交金额的1‰，只有卖出时收取。

2.过户费(仅上海股票收取)：每1000股收取1元，不足1000股按1元收取。

3.券商交易佣金：最高为成交金额的3‰，最低5元起，单笔交易佣金不满5元按5元收取

4.异地通讯费：由各券商自行决定收不收。

五、大家股票的佣金是多少？？？30万以上多少？100万呢？ 我朋友30万-40万是万6！

展开全部首先看你所在的城市，如果是深圳

上海这些金融比较发达的城市的话，都比较低的。

以前是万3以上有几十万都能做，现在深圳这边证监会有规定万8以上，不大好调。

但是你去证券公司让他给你调低，都还是可以通过其他方式调的。

不调就转走，一般他会给你想办法弄的。

万5是没什么难的。

我们公司常给人调的

六、请问股票交易费率是多少？

直接谈佣金。

万6以下，不然就转户。

邻近大城市更低。
都争客户放心

七、买卖股票的手续费怎么算

股票买卖手续费，包括股票佣金，印花税和行业规费等等费用，其中规费可以忽略不计。

假设佣金费率为千分之三（为最高费率，实际中的费率要低的多）。

一.印花税。

目前A股市场的印花税只在股票卖出时单边征收，为卖出总额的千分之一，国家默认的费率，不可更改。

二.佣金。

市场上默认的最高佣金为买卖金额的千分之三，买卖双边征收，佣金低于5元的按5元征收。

一般可以在券商处下调佣金水平，最低可以至万分之三。

三.实例计算。

假设A在市场上买入B股票1000股，价格为5元，三天后卖出，价格为5.5元。

则总共的手续费为：买入时的手续费=1000*5*0.003=15元。

卖出时的手续费=1000*5.5*0.003+1000*5.5*0.001=16.5元+5元=21.5元

总共的费用=15元+21.5元=36.5元

参考文档

[下载：30万元股票交易费是多少.pdf](#)

[《股票上市一般多久解禁》](#)

[《股票上市前期筹划要多久》](#)

[《川恒转债多久变成股票》](#)

[《股票账户重置密码多久生效》](#)

[《挂牌后股票多久可以上市》](#)

[下载：30万元股票交易费是多少.doc](#)

[更多关于《30万元股票交易费是多少》的文档...](#)

声明：

本文来自网络，不代表

【股识吧】立场，转载请注明出处：
<https://www.gupiaozhishiba.com/book/6858382.html>